

KANT ApS
Skindergade 24, 1. th., 1159 København K
CVR-nr. 40 99 48 66
Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Anne-Louise Gerlach Schaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KANT ApS Skindergade 24, 1. th. 1159 København K
	CVR-nr.: 40 99 48 66
	Stiftet: 5. december 2019
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Anne-Louise Gerlach Schaadt Freja Jerris
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	1.045	878	329
Resultat af primær drift	-185	115	-102
Finansielle poster, netto	-8	-8	-6
Årets resultat	-153	79	-88
Balance:			
Balancesum	673	717	766
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	60
Egenkapital	-123	30	-48
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	2	2

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 5. december 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.045 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.044.910	878.176
2 Personaleomkostninger	-1.205.833	-739.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	-184.923	114.771
Øvrige finansielle omkostninger	-7.574	-7.875
Resultat før skat	-192.497	106.896
3 Skat af årets resultat	39.297	-28.350
Årets resultat	-153.200	78.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.546
Disponeret fra overført resultat	-153.200	0
Disponeret i alt	-153.200	78.546

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	25.000	37.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	37.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.000</u>
6	Deposita	101.664	98.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.664</u>	<u>98.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.664</u>	<u>172.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	163.670	117.075
	Varebeholdninger i alt	<u>163.670</u>	<u>117.075</u>
7	Udskudte skatteaktiver	39.871	574
	Andre tilgodehavender	25.733	12.820
	Periodeafgrænsningsposter	25.128	18.243
	Tilgodehavender i alt	<u>90.732</u>	<u>31.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.810</u>	<u>395.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>521.212</u>	<u>543.945</u>
	Aktiver i alt	<u>672.876</u>	<u>716.645</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-162.760	-9.560
	Egenkapital i alt	<u>-122.760</u>	<u>30.440</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	18.000	18.000
	Anden gæld	352.811	379.168
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.811</u>	<u>397.168</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.352	6.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.335	0
9	Selskabsskat	0	9.086
	Anden gæld	409.138	267.590
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.825</u>	<u>289.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>795.636</u>	<u>686.205</u>
	Passiver i alt	<u>672.876</u>	<u>716.645</u>
1	Særlige poster		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-88.106	-48.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.546	78.546
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.560	30.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.200	-153.200
	40.000	-162.760	-122.760

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter omkostningsgodtgørelse, kompensation for tabt omsætning og lønkom-pensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	-80.569	232.477
Omkostningsgodtgørelse	0	61.843
Lønkom-pensation	0	36.798
	<u>-80.569</u>	<u>331.118</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-80.569</u>	<u>331.118</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-80.569</u>	<u>331.118</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.177.985	723.598
Pensioner	0	1.795
Andre omkostninger til social sikring	27.848	14.012
	<u>1.205.833</u>	<u>739.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	9.086
Årets regulering af udskudt skat	-39.297	19.264
	<u>-39.297</u>	<u>28.350</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.000	-11.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-35.000	-23.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.000	37.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.000	-11.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-35.000	-23.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.000	37.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	98.700	98.700
Tilgang i årets løb	2.964	0
Kostpris 31. december 2022	101.664	98.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	101.664	98.700

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
7. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	574	19.838		
Udskudt skat af årets resultat	39.297	-19.264		
	39.871	574		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	2.043	1.289		
Materielle anlægsaktiver	69	-715		
Fremført underskud til næste år	37.759	0		
	39.871	574		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	18.000	0	18.000	0
Anden gæld	352.811	0	352.811	352.811
	370.811	0	370.811	352.811
9. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022			9.086	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-9.086	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	9.086
			0	9.086
10. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 51 t.kr. pr. 31. december 2022.				